News Release

2019年7月30日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

役員・社員の異動について

以下の野村グループ各社は別添のとおり、役員・社員の異動を決定しましたので、お知らせします。

・ 野村證券株式会社
・ 野村リサーチ・アンド・アドバイザリー株式会社

以 上

2

2019年7月30日
野村證券株式会社

社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は、社員の異動を以下のとおり決定しましたので、

お知らせします。

1. 社員の異動（2019年8月1日）

氏名 新 旧
中村 大正 鹿児島支店長 金融公共公益法人部

以 上

3

2019年7月30日
野村リサーチ・アンド・アドバイザリー株式会社

役員の異動について

野村リサーチ・アンド・アドバイザリー株式会社（代表取締役社長:森昌之）は、役員の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせします。

1. 取締役の異動

＜新任取締役の選任＞（2019年8月1日）
取締役 星野 浩隆

＜取締役の退任＞（2019年7月31日）

取締役 有田 廉

以 上